da altre Organizzazioni Internazionali o Stati esteri, dallo Stato italiano, da Enti 

territoriali o da altri Enti Pubblici; 

f)  dal Fondo patrimoniale di garanzia, costituito a valere sul Fondo di dotazione 

mediante deposito bancario vincolato e di importo pari almeno ad Euro 15.000,00 

(quindicimila/00), da intendersi come somma indisponibile e vincolata a garanzia dei 

terzi che instaurino rapporti con l’Ente, in virtù dell’autonomia patrimoniale perfetta 

conseguente al riconoscimento della personalità giuridica; 

g) dal Fondo di gestione, di cui al successivo Art.